國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
100學年度第6次系務會議紀錄
時    間：101年03月01日（星期四）   中午12：10
地    點：機電館一樓系史室
主    席：連振昌                                      記錄： 蔡良瑞
出席人員：艾  群、林正亮、洪昇利、沈德欽、洪滉祐、邱永川、朱健松、
楊朝旺、洪敏勝、郭鳳瑞、黃膺任、黃文祿、吳德輝、林文進、
蔡良瑞
列席人員： 翁琴涵
報告事項：
1.申請三久股份有限公司清寒獎助學金之學生應在3月1日前備齊相關資料提出，目前尚有班級未申請，請班級導師轉知儘速催繳。
2.大學部推甄日期在4月1日，在召開學生事務委員後的工作惠請相關老協助，在推甄的口試階段，請擔任委員同仁務必要平和口氣對待接受口試的學生，即使無法回答或達錯，也切勿以言語刺激學生。
3.本校101年度教學卓越計畫如附件1，仍維持四個主軸，A主軸：啟航輔導與穩舵關懷，B主軸：教師樂儀，C主軸：高瞻課程品保與改革，D：學生就業力精進計畫，每主軸有三個分項，總經費3780餘萬，除教育部補助3000萬，其餘由學校統籌款支應。
4.本校系所評鑑年度為102上半年度（3-5月），進修部學士班也要接受評鑑，依規定各系所需於101年9月～102年2月進行系所自我評鑑。
5.本系日間部大學班、碩士班、進修部學士班101學年度的課程地圖業經101.02.29第4次系課程規劃委員會議通過，包括有課程架構圖、修課流程圖及職涯進路圖如附件 2-1～2-7，相關資料請參閱。
提案討論：
提案一
案  由：本系101學年度第1、2學期專業必選修科目教學大綱之「教學內容大綱」訂定，提請討論。

說  明：1.本系101學年度必選修科目表已於101年1月05日100學年度第3次課程規劃委員會會議修正通過
2.為符應系所評鑑指標要求及執行本校101年度教學卓越計畫B0-2「三圖平台協同教學改進-教學內容大綱訂定」，各學系應於4月底前完成101學年度第1、2學期本系專業必修科目教學大綱之「內容概述」及「教學內容大綱」訂定。
3.「教學內容大綱」訂定範例如附件3及3-1，各專業課程的負責老師如附件4。

4.「教學內容大綱」訂定惠請各位老師於3月23日（五）前將資料傳送彙整。
決 議：
照案通過
提案二
案  由：100學年度教師評鑑作業內容，提請討論。

說  明：1.依規定各系所應在4月30日前完成教師評鑑工作，相關資料如附件5，附件5-1～5-3為教師評鑑的三類教師（本系今年有11位需接受評鑑）。
2.附件5-4為教師評鑑申請表及教師評鑑總評分表。
3.附件5-5為教師評鑑個人資料表及附件5-6教師評鑑教學、研究、輔導及服務綜合評分表（甲類）。
4.請各位老師於4月23日（一）前將資料傳送彙整。
決 議：

1.修正後通過
2.訂定系級教學績優辦法，委請朱健松老師協助

臨時動議：
1. 洪昇利老師：研究生工讀金分配準則草案，提請討論
決議：修正後通過如附件6，本學期開始實施。
散會：12：50

PAGE
2